
 

Zarządzenie Nr 1003/12 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 22 lipca 2013 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie: ogłoszenia i przyjęcia szczegółowych warunków 

konkursu na realizację zadania publicznego Miasta Gdańska w zakresie podnoszenia 

jakości przestrzeni miejskiej określonego w „Programie współpracy Miasta Gdańska z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2013” przez podmioty nie zaliczone do sektora 

finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 

594) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r., Dz. U. 

nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Nr 201, poz. 1183, z 2011 r., Nr 

185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012r.) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 

2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378.), 

Uchwały Nr XXX/630/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 27.09.2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2013” oraz Uchwały Nr XXXVI/783/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 

marca 2013 roku zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2013” 
 

zarządza się,  co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 940/13 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 10 lipca 2013 roku  
w sprawie: ogłoszenia i przyjęcia szczegółowych warunków konkursu na realizację zadania 
publicznego Miasta Gdańska w zakresie podnoszenia jakości przestrzeni miejskiej 
określonego w „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na 
rok 2013” przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające w 
celu osiągnięcia zysku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Istniejący Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 940/13 Prezydenta Miasta Gdańska z 
dnia 10 lipca 2013 roku otrzymuje nazwę „Załącznik do Zarządzenia Nr 940/13 
Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 10 lipca 2013 roku” 

2) W Załączniku nr 1 do Załącznika do Zarządzenia Nr 940/13 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 10 lipca 2013 roku, stopka we wszystkich stronach otrzymuje 
brzmienie: 

„Gmina Miasta Gdańska - Urząd Miejski w Gdańsku, Wydział Urbanistyki, 
Architektury i Ochrony Zabytków, tel.: 058 323-64-28, 058 323-64-51 e-mail: 
jan.kolodziej@gdansk.gda.pl; msz@gdansk.gda.pl” 

3) W Załączniku nr 2 do Załącznika do Zarządzenia Nr 940/13 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 10 lipca 2013 roku, „ETAP II ocena merytoryczna oferty”, punkt 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Do oferty została dołączona dokumentacja fotograficzna realizacji dekoracji 
artystycznych na elewacjach (minimum 5) w ramach zorganizowanych przez 
oferenta projektów wraz z opisem/dokumentacją projektu (materiały prasowe, 
publikacje itp.).” 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki Architektury 
i Ochrony Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
10 lipca 2013 roku. 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Wiesław Bielawski 

 Zastępca Prezydenta 

    Miasta Gdańska 


